
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 13., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 
13/18), 29. in 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB 2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 – ZSPDSLS-1) in 14. člena Statuta 
Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet Občine Semič na 26. redni 
seji dne 31. 5. 2018 sprejel naslednji 
 

 

S K L E P 
 
 

Občinski svet Občine Semič sprejme Odlok o turistični taksi v Občini Semič v predlagani 
vsebini za prvo obravnavo. 
 
 
Številka: 007-04/2018-6 
Datum: 31. 5. 2018 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 


